

**Kupní smlouva č. 105/2018**  
**(agendové číslo 1824270010046)**

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

**Kupující:** Česká republika – Ministerstvo obrany  
(fakturační adresa) Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,**  
**675 71 Náměšť nad Oslavou**  
jejímž jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA  
**Adresa pro doručování faktur (daňových dokladů):** VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,  
**675 71 Náměšť nad Oslavou**  
IČ: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: ██████████  
Telefon/fax: ██████████  
Vyřizuje: ██████████

**Prodávající :**

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

**U PEPÁNKA s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 104353 vedená u Krajského soudu v Brně

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Květa KREJČOVÁ

se sídlem: Pražská 1579, 676 02 Moravské Budějovice

IČ: 06219713

DIČ: CZ06219713

Bankovní spojení, č.ú.: ██████████

Telefon/fax: ██████████

Vyřizuje: ██████████

E-mail: ██████████

**Objednáváme u Vás:** na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID: T004/18V/00003186 ze dne 6.3.2018

**Barvy, ředidla, štětce v celkové ceně zakázky ..... 250 261,28 Kč včetně DPH**

Předmětem kupní smlouvy je nákup barev, ředidel, štětců za účelem zabezpečení provádění předepsaných prací na LT technice, přechodů na sezónní provoz, materiálem SOATU a skladových zásob na opravy a údržbu ostatní techniky a materiálu.

Požadujeme osobní předání zboží v místě plnění zakázky zástupcem prodávajícího.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

**Požadovaná doba dodání zboží: do 20 pracovních dní od podpisu kupní smlouvy**

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.

**Místo dodání zboží: Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,**  
**675 71 Náměšť nad Oslavou v pracovní dny v době od 08:00 do**  
**14:30 hod**

**Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečeno prodávajícím**

P.č.	Specifikace komodity	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH H	Číska DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za Nálek (počet MJ) bez DPH	Číska DPH za nálek (počet MJ)	Cena za nálek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (popis, obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!!	
1.	sprej RAL 9010	blíle	ks	84	48,80	21	10,21	88,81	4 082,40	857,30	4 939,70	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
2.	sprej RAL 1016	žlutá stová	ks	40	48,80	21	10,21	58,81	1 944,00	408,24	2 352,24	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
3.	sprej RAL 7042	šedá dopravní A	ks	48	48,80	21	10,21	58,81	2 187,00	459,27	2 646,27	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
4.	sprej RAL 8002	modrá signální	ks	28	48,80	21	10,21	58,81	1 360,80	285,77	1 646,57	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
5.	sprej RAL 8002	hnědá signální	ks	48	48,80	21	10,21	58,81	2 332,80	489,89	2 822,69	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
6.	sprej ČSN 5450	žlutí	ks	60	48,80	21	10,21	58,81	2 916,00	612,36	3 528,36	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
7.	sprej 0000/C1037 lak bezbarvý	bezbarvý	ks	31	48,80	21	10,21	58,81	1 508,80	318,39	1 827,19	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
8.	Sprej akrylátový rychleschnoucí, barva vrchní, 1 ks = sprej 400 ml	olivově zelená	ks	40	48,80	21	10,21	58,81	1 944,00	408,24	2 352,24	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
9.	sprej RAL 9005 MATNÁ	černá matná	ks	107	48,80	21	10,21	58,81	5 200,20	1 092,04	6 292,24	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
10.	sprej RAL 7016	šedá antracitová	ks	65	48,80	21	10,21	58,81	3 159,00	663,39	3 822,39	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
11.	sprej RAL 7037	šedá prachová	ks	74	50,00	21	10,50	60,50	3 700,00	777,00	4 477,00	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
12.	sprej RAL 7035	šedá světlá	ks	82	48,80	21	10,21	58,81	3 013,20	634,77	3 647,97	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
13.	sprej RAL 6007	zelená láhvová	ks	53	50,00	21	10,50	60,50	2 650,00	558,50	3 208,50	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
14.	sprej RAL 6025	zelená	ks	35	50,00	21	10,50	60,50	1 750,00	367,50	2 117,50	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
15.	sprej RAL 7038	šedá ochranná	ks	39	48,80	21	10,21	58,81	1 895,40	398,03	2 293,43	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
16.	sprej RAL 3001 MATNÁ	červeně signální matná	ks	25	50,00	21	10,50	60,50	1 250,00	262,50	1 512,50	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
17.	sprej ČSN 6027 MATNÁ	žlutí matná	ks	56	50,00	21	10,50	60,50	2 800,00	588,00	3 388,00	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
18.	na kov S 2000/U0110 bal. = 0,6 L	šedá	bal.	61	39,00	21	8,19	47,19	2 379,00	499,59	2 878,59	VITON K909 0,6L
19.	na kov S 2000/0840 bal. = 0,6 L	červenohnědá	bal.	59	39,00	21	8,19	47,19	2 301,00	483,21	2 784,21	VITON K909 0,6L
20.	na kov S 2000/0100 bal. = 0,6 L	blíle	bal.	2	44,00	21	9,24	53,24	88,00	18,48	106,48	VITON K909 0,6L
21.	sprej 400 ml ČSN 0110 barva základní	šedá střední	ks	109	57,00	21	11,97	68,97	6 213,00	1 304,73	7 517,73	Belton 400ml
22.	sprej 400 ml KOL-3000 barva základní/rozlišovací/označovací	blíle/hnědá	ks	238	48,80	21	10,21	58,81	11 586,80	2 429,03	13 995,83	Maxicolor, Pro-tech, IVAT 400ml
23.	sprej 400 ml ČSN 8440 barva základní	červenohnědá	ks	30	57,00	21	11,97	68,97	1 710,00	359,10	2 069,10	Belton 400ml
24.	sprej 400 ml rozlišovací/označovací/rozlišovací/prnicí	šedá	ks	30	139,00	21	29,19	168,19	4 170,00	875,70	5 045,70	Maxicolor, Body 400ml
25.	Barva vrchní nitrocelulózoová C 2001/1999 bal. = 0,75 L MATNÁ	černá matná	bal.	11	102,40	21	21,50	123,90	1 126,40	236,54	1 362,94	C 2001 Chemolak
26.	C 2001/5450 bal. = 0,75 L MATNÁ	žlutí matná	bal.	25	93,80	21	17,54	101,04	2 087,50	439,38	2 526,88	C 2001 Chemolak
27.	S 2013/8140 ČSN bal. = 0,6 L MATNÁ	červeně světlá matná	bal.	7	71,30	21	14,97	86,27	499,10	104,81	603,91	S 2013 VITON
28.	S 2013/8190 ČSN bal. = 0,6 L	červeně rumělková zrná	bal.	30	80,00	21	16,80	96,80	2 400,00	504,00	2 904,00	S 2013 VITON
29.	S 2013/1999 ČSN bal. = 0,6 L	černá	bal.	64	55,10	21	11,57	66,67	3 526,40	740,54	4 266,94	S 2013 VITON
30.	S 2013/1999 ČSN bal. = 0,6 L MATNÁ	černá matná	bal.	60	48,80	21	10,21	58,81	2 916,00	612,36	3 528,36	S 2013 VITON
31.	S 2013/4401 ČSN bal. = 0,6 L	modrá	bal.	5	57,30	21	12,03	69,33	286,50	60,17	346,67	S 2013 VITON
32.	S 2013/2380 ČSN bal. = 0,6 L	hnědá kaštanová	bal.	20	57,30	21	12,03	69,33	1 146,00	240,66	1 386,66	S 2013 VITON
33.	S 2013/9110 ČSN bal. = 0,6 L	stříbrná (hliníková)	bal.	2	53,00	21	11,13	64,13	106,00	22,28	128,28	S 2013 VITON
34.	S 2013/5450 ČSN bal. = 0,6 L MATNÁ	žlutí matná	bal.	50	45,40	21	9,53	54,93	2 270,00	476,70	2 746,70	S 2013 VITON
35.	S 2013/5450 ČSN bal. = 0,6 L	žlutí	bal.	50	54,00	21	11,34	65,34	2 700,00	567,00	3 267,00	S 2013 VITON
36.	S 2013/5450 ČSN bal. = 4,0 L MATNÁ	žlutí matná	bal.	40	294,80	21	61,93	356,83	11 796,00	2 477,16	14 273,16	S 2013 VITON
37.	S 2013/5450 ČSN bal. = 4,0 L	žlutí	bal.	40	355,00	21	74,55	429,55	14 200,00	2 982,00	17 182,00	S 2013 VITON
38.	Ochranný antikorozivní nátěr podvozků, nepřilepkovatelný, nátěr tvoří odolnou elastickou vrstvu, chránící proti siliněným solím, kyselinám, zásadám, vysokým i nízkým teplotám, sprej černý, min. 500 ml, např. MOTIP		ks	15	69,50	21	14,60	84,10	1 042,50	218,93	1 261,43	Maxicolor 500ml
39.	Antikorozivní voskový nátěr s výsokou váhovou částí ochranné vrstvy odolný korozi (dveře, kapoty, prahy a pod.), sprej černý, min. 500ml např. Motip - M. Anti Rost		ks	15	71,10	21	14,93	86,03	1 066,50	223,97	1 290,47	Maxicolor 500ml
40.	Očrsovač bezopráškový a nehnojivý, bal. min. 500ml např. KIM-TEC Denuster		bal.	15	38,30	21	8,04	46,34	574,50	120,65	695,15	Očrsovač 0,5L
41.	Asfaltový antikorozivní nátěr s izolačními a tlumičnými vlastnostmi, tvrdě elastický, nepřilepkovatelný, odolný vůči povětrnostním vlivům, UV záření a účinkům větších částic posypových materiálů na spodní části autokaroserií a podvozků automobilů, bal. min. 2 kg např. Tlumex Plast Plus		bal.	20	203,50	21	42,74	246,24	4 070,00	854,70	4 924,70	Tlumex Plast 2kg
42.	Barvozákladující polepisná polyuretanová 2K antikorozivní barva na nerez, železný a hliníkový povrch (pozink., měď, hliník apod.) pro venkovní i vnitřní nátěry, 1000 ml, bal. min. 2 kg např. Het Baze Solitecol PUR SIG		bal.	10	255,00	21	53,55	308,55	2 550,00	535,50	3 085,50	VITON PE33
43.	Výpovědčivý žáruvzdorný barva, sfiltrná, barva na bázi silikonem modifikované akrylové pryskyčce. Nátěr žáruvzdornou barvou odolává teplotám min. 500 °C, 1 balení = 1 kg		bal.	28	265,00	21	56,65	320,65	6 890,00	1 446,90	8 336,90	VITON SE65
44.	Výpovědčivý žáruvzdorný barva, kovářská černá, barva na bázi silikonem modifikované akrylové pryskyčce. Nátěr žáruvzdornou barvou odolává teplotám min. 500 °C, 1 balení = 1 kg		bal.	24	265,00	21	56,65	320,65	6 360,00	1 336,60	7 696,60	VITON SE65
45.	Nitrocelulózoový naplněcí lak na stěnaný, bal. = 0,75 L		bal.	5	324,00	21	68,04	392,04	1 820,00	340,20	1 960,20	Colorlak C 1108
46.	Řečidlo C 6000, 1 balení = 9 L		bal.	28	288,40	21	60,56	348,96	8 075,20	1 695,79	9 770,99	C 6000
47.	Řečidlo S 6001, 1 balení = 9 L		bal.	17	277,60	21	58,30	335,90	4 719,20	991,03	5 710,23	S 6001
48.	Řečidlo S 6005, 1 balení = 9 L		bal.	18	281,00	21	59,01	340,01	5 058,00	1 062,18	6 120,18	S 6005
49.	Řečidlo U 6002, 1 balení = 4 L		bal.	4	275,40	21	57,83	333,23	1 101,80	231,34	1 333,14	U 6002
50.	Řečidlo TOLUEN, 1 balení = 4 L		bal.	6	167,60	21	35,20	202,80	1 005,60	211,18	1 216,78	Toluen
51.	Dvousložový reaktivní základ na hliníkové, nerez a pozinkované plechy ve spreji 400 ml, např. Wash primer Body 960		ks	25	139,90	21	29,38	169,28	3 497,50	734,48	4 231,98	Body 960
52.	Rychleschnoucí akrylátový prnicí a antikorozivní základ ve spreji šedý 400ml např. Body Fill 360		ks	40	125,50	21	26,38	151,88	5 020,00	1 054,20	6 074,20	Body 360
53.	Vodní sklo, balení = 1 L		l	4	27,20	21	5,71	32,91	108,80	22,88	131,68	Vodní sklo 1L
54.	Štěrce kulatý č. 8, směs štěrny a žitě, plastové držadlo (SPOKAR)		ks	13	27,90	21	5,86	33,76	362,70	76,17	438,87	SpoKar č. 8 otevř.
55.	Štěrce kulatý č. 12, směs štěrny a žitě, plastové držadlo (SPOKAR)		ks	94	27,90	21	5,86	33,76	2 622,60	550,75	3 173,35	SpoKar č. 12 plast.
56.	Štěrce kulatý č. 16, směs štěrny a žitě, plastové držadlo (SPOKAR)		ks	89	38,80	21	8,15	46,95	3 452,20	725,17	4 177,37	SpoKar č. 16 plast.
57.	Štěrce kulatý č. 20, směs štěrny a žitě, plastové držadlo (SPOKAR)		ks	53	67,60	21	14,20	81,80	3 582,80	752,39	4 335,19	SpoKar č. 20 plast.
58.	Štěrce ploché 1", čistá přírodní štěrna, plastové držadlo		ks	128	12,30	21	2,58	14,88	1 574,40	330,62	1 905,02	Miko 3540CZ
59.	Štěrce ploché 1,5", čistá přírodní štěrna, plastové držadlo		ks	90	14,50	21	3,05	17,55	1 305,00	274,05	1 579,05	Miko 3540CZ
60.	Štěrce ploché 2", čistá přírodní štěrna, plastové držadlo		ks	138	20,50	21	4,31	24,81	2 829,00	594,09	3 423,09	Miko 3540CZ
61.	Štěrce ploché s dlouhým 300mm plastovým držadlem 16mm - tvrdý vlas		ks	142	28,50	21	5,99	34,49	4 047,00	849,87	4 896,87	Miko 4-591516
62.	Štěrce ploché s dlouhým 300mm plastovým držadlem 14mm - tvrdý vlas		ks	96	20,50	21	4,31	24,81	1 968,00	413,28	2 381,28	Miko 4-591516
63.	Štěrce ploché dlouhý 1,5" - zbrokáč, směs syntetický ch vláken a štěrny, plastové držadlo		ks	93	16,80	21	3,53	20,33	1 562,40	328,10	1 890,50	Miko 255140
64.	Štěrce ploché dlouhý 2" - zbrokáč, směs syntetický ch vláken a štěrny, plastové držadlo		ks	133	21,20	21	4,45	25,65	2 819,80	592,12	3 411,92	Miko 255150
65.	Štěrce ploché školní č.8 pro olejové a temperové barvy - vlas bílého štěrna, dlouhé přírodní držadlo		ks	12	16,10	21	3,38	19,48	193,20	40,57	233,77	Miko 4-591518
66.	Štěrce ploché školní č.10 pro olejové a temperové barvy - vlas bílého štěrna, dlouhé přírodní držadlo		ks	12	17,50	21	3,68	21,18	210,00	44,10	254,10	Miko 4-591510
67.	Štěrce ploché školní č.12 pro olejové a temperové barvy - vlas bílého štěrna, dlouhé přírodní držadlo		ks	12	19,00	21	3,99	22,99	228,00	47,88	275,88	Miko 4-591512
68.	Štěrce retušovací kulatý č. 1, ušň vlas, otevřené lakované držadlo		ks	119	30,20	21	6,34	36,54	3 593,80	754,70	4 348,50	SpoKar
69.	Štěrce retušovací kulatý č. 2, ušň vlas, otevřené lakované držadlo		ks	119	31,00	21	6,51	37,51	3 689,00	774,69	4 463,69	SpoKar
70.	Štěrce retušovací kulatý č. 3, ušň vlas, otevřené lakované držadlo		ks	91	31,20	21	6,57	37,87	2 848,30	594,14	3 442,44	SpoKar

Cena celkem bez DPH: 206 827,50  
Číska DPH: 43 433,78  
Cena celkem s DPH: 250 261,28

**Kupní cena bez DPH činí 206 827,50 Kč**  
**DPH činí 43 433,78 Kč**  
**Kupní cena s DPH činí 250 261,28 Kč**

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením prostřednictvím emailové schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní smlouvy se email



Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení s odstraněním vady, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady; Právo na uplatnění uvedené smluvní pokuty vzniká kupujícímu již prvním dnem prodlení prodávajícího.

**Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [redacted] | [redacted] [redacted] [redacted] (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)**

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy, s uvedením identifikace smluvního vztahu (agendové číslo kupní smlouvy) a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou.** Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k jejímu zaplacení. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této kupní smlouvy zaplacením odstupného ve výši **6 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany dodat předmět kupní smlouvy vyplývající z této kupní smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy. Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplacení již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty či náhrady škody.

Tento nárok kupujícího z kupní smlouvy zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení výzvy elektronického tržiště Tendermarket.

Kupní smlouva bude uzavřena elektronickým podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uzavření " ( <https://smlouvy.gov.cz/>).

Kupující:

VÚ 2427

Náměště nad Oslavou

zakázky

ČEPELKA

Prodávající: **U PEPÁNKA s.r.o.**

Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu

Jednatel: **Květa KREJČOVÁ**

Za společná jedná a podepisuje jednatel samostatně.